
 
 

UCHWAŁA NR XXX/217/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej dróg gminnych poprzez wyłączenie ich użytkowania 
na terenie gminy Nowy Korczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376), Rada Miejska w Nowym Korczynie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Busku Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
następujących dróg: 

- droga gminna nr 353009T, Harmoniny – Ucisków – Przymiarki; 

- droga gminna nr 353045T, Kawęczyn – Górnowola. 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wyłączonych z użytkowania zawarto w załączniku graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1606



Załącznik do uchwały Nr XXX/217/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-04-15T08:39:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




